Unum illum verum Deum, qui se misso filio patefecit, in Spiritu et veritate adoranto.

Eundem illum legitime colunt et omnem superstitionem et *εἰδωλομανίας* tanquam exitium et pestem omnem teterrimam fugiunt.

Blasphemo, juramento aut futili imprecatione diuini nominis Majestatem ne prophanant.

Sacris coetibus statis diebus intersunt et doctrinam de Deo reuerentes audiunt, ac partem concionis domum reuersi praeceptoribus aut praefectis reddunt.

In Ecclesia ministros, in Republ. Magistratus, in Schola praeceptores, in vicis et plateis urbis auctoritate graues viros honorant atque eisdem obviam facti de via discedunt, ac nonnihil flexo poplite et aperto capite eisdem reuerentiam exhibent. Praeceptoribus loquentibus assurgunt, nec in illius jussu petulantius inquirunt. Ejusdem increpationes rectissime accipiunt.

Lectiones arrecta aures audiunt ejusdemque dictata emendate excipiunt et repetunt.

Ante horam nihil turbarum cient.

Styli exercitia, lectiones reliquaque in ratione discendi perscripta cum alacritate reddunt.

Libidinem et crapulam, certas ingeniorum pestes, fugiunt nec in Oenopoliis sine praeceptorum permissu conspiciunt.

Foris ne pernoctant, nec aleam chartasque lusorias contrectant, nec cum puellis sermones aut jocos exercent.

Rixis, convitiis, pugnis et odiis ne certant.

Pugionibus aut sicis ne accinguntur, sed easdem apud hospitem deponunt.

Noctu in plateis ne discurrunt.

Mendacium ne loquuntur, sed veritatem et candorem omnibus rebus praeferunt.

De fine studiorum, qui est gloria Dei et incolumitas rerumpublicarum, subinde cogitant.

Scholam frequentaturi aut domum reuersuri decenter incedunt.

Censores aut delatorum officio fungentes amant nec peccantem accusare dissimulant.

Lusum dimissi in locis huic rei destinatis se exercent et a coemeterio abstinunt.

Extra feriarum tempus nec foris nec domi ludunt.

Venatum, aucupatum, piscatum, lotum ne exeunt nec in glacie versantur.

Cum nullis aliis, quam Symmistis studiorum conuersantur.

Atramentum, chartam, calamos, libros reliquaque arma scholastica semper in promptu habent.

E Schola ne horulam sine venia manent, aut poenas sustinent, aut multas debitas persolunt.

Refractarii, contumaces et rigidioris Minervae discipuli, qui hisce legibus parere recusauerint, nostrae ferulae manum ne submittunt.

#### Ad Candidum Lectorem Tetrastichon.

Paruula crescentis spectans exordia ludi

Montis in Aonii se putat esse jugis.

Quolibet illa loco Musarum sunt juga, vates

Quisque potest cunctis, si volet, esse locis.